para futura, eventual e provável aquisição de materiais permanentes, de acordo 

com o quantitativo, especificações e condições constantes em Edital, que teve o 

seguinte resultado: ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMÉRCIO 

LTDA, no valor de R$ R$ 20.099,95 (vinte mil e noventa e nove reais e 

noventa e cinco centavos) 

Cariacica, 29 de abril de 2025 

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO